
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  педагогічний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Володимира  Гнатюка 

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №640

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «04» вересня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Богдан БУЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12866232 112864
9

Бандура Ірина Ярославівна 45593558 TE 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

165,000

2 12880270 112864
9

Коротнюк Світлана Володимирівна 32368808 XM 19.06.2007 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098744 Соціальна 
педагогіка

161,600

3 12850511 112864
9

Максимишин Марія Зіновіївна 41755813 TE 08.07.2011 
Диплом магістра

Соціальна 
педагогіка

175,000

4 13062426 112864
9

Сеньків Оксана Володимирівна 28159902 TE 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0026012 Соціальна 
педагогіка

159,800

1



5 12948982 112864
9

Юзва Любов Богданівна 43404666 TE 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
педагогіка

158,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12872930 120648
5

Абідуліна Андріана Олександрівна 106042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018111 Дошкільна 
освіта

151,000

2 12945413 120648
5

Курило Юлія Ігорівна 124496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096030 Дошкільна 
освіта

142,600

3 12937535 120648
5

Тернович Галина Олексіївна 106060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019910 Дошкільна 
освіта

150,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12804230 116446
1

Береза Іванна Юріївна 106038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13062620 116446
1

Брезіцька Уляна Сергіївна 41498111 TE 29.06.2011 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 13056425 116446
1

Горобець Оксана Михайлівна 001570 ЛA 02.07.1996 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12866395 116446
1

Дерецька Неля Василівна 146431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4



5 12867327 116446
1

Домкович Ірина Романівна 124249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12813969 116446
1

Дячишин Юлія Вікторівна 091447 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 13029048 116446
1

Кобилинець Леся Зиновіївна 39588205 BK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12807666 116446
1

Костич Ольга Романівна 21062454 TE 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 13029288 116446
1

Криса Світлана Андріївна 104075 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 13055773 116446
1

Лазорко Оксана Василівна 009761 ЛM 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

11 12745231 116446
1

Маліновська Вікторія Олегівна 45625615 TE 01.07.2013 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 13054845 116446
1

Мельничук Ангеліна Євгенівна 001978 M15 17.06.2015 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12909398 116446
1

Микитюк Оксана Михайлівна 113266 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 13060667 116446
1

Михайлів Наталія Ярославівна 43343806 TE 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

15 12797861 116446
1

Околович Катерина Ігорівна 151664 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

16 13060125 116446
1

Онешкевич Тетяна Богданівна 39550329 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

17 13003203 116446
1

Павлишин Оксана Тарасівна 15264256 TE 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

18 12803888 116446
1

Прилуцька Ангеліна Миколаївна 054962 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

19 13059792 116446
1

Решетило Ольга Ігорівна 104113 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

20 12836803 116446
1

Сабат Неля Тарасівна 47190394 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

21 12873213 116446
1

Свистунович Соломія Петрівна 106052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

22 12873285 116446
1

Турецька Катерина Степанівна 106056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5



23 12979766 116446
1

Халупник Наталія Іванівна 34792343 TE 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12925396 113188
5

Бутенко Ярина Василівна 123153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12813248 113188
5

Волян Василина Ігорівна 41911625 BK 31.12.2011 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

3 12923289 113188
5

Гаврилюк Ірина Михайлівна 39378994 TE 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4 12805449 113188
5

Драгущак Ірина Петрівна 002347 HB 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

7



5 12900665 113188
5

Загоруйко Анжела Миколаївна 105881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 13000895 113188
5

Заяць Марія Ігорівна 45600951 TE 27.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

7 12894107 113188
5

Костинюк Оксана Миколаївна 105913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 12840472 113188
5

Морозюк-
Сорока

Марія Василівна 079451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 12997798 113188
5

Саврас Наталія Богданівна 43832084 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

10 13058281 113188
5

Савчин Ганна Михайлівна 030799 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

11 12877691 113188
5

Свинарик Мар`яна Василівна 105574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 12896956 113188
5

Турка Іванна Миронівна 47594963 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

13 12994161 113188
5

Фанга Ірина Степанівна 107730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 13028918 113188
5

Чорна Марія Дем`янівна 099191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12986971 115816
2

Смоляк Тетяна Вікторівна 137289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004222 Початкова освіта 157,800

2 12895371 115816
2

Стецишин Андріана Володимирівна 145070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071437 Початкова освіта 141,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846584 122304
7

Бей Ірина Василівна 43669967 TE 01.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

177,600

2 12801616 122304
7

Москаль Дарія Ігорівна 47639461 TE 25.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

168,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12954067 122370
4

Арсенич Христина Андріївна 132574 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026980 Середня освіта 
(Історія)

158,000

2 12794901 122370
4

Ткачик Аліна Андріївна 123414 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064218 Середня освіта 
(Історія)

157,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12839125 122438
1

Каравець Ганна Михайлівна 11964845 BK 03.03.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

2 12845070 122438
1

Квасна Іванна Іванівна 105570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

12



3 12752377 122438
1

Купрата Надія Василівна 010975 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

4 12883153 122438
1

Пасик Тетяна Станіславівна 105885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

5 12898788 122438
1

Піддубняк Інна Борисівна 40853297 XM 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика, 
фізика)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13052475 123035
5

Біла Наталія Михайлівна 143439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

2 12955821 123035
5

Бубенко Діана Орестівна 124224 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

14



3 12782371 123035
5

Вождаєва Анастасія Костянтинівна 202094 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

4 12739468 123035
5

Заблоцька Софія Ігорівна 026967 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

5 12807465 123035
5

Захарчук Роман Вікторович 28191271 TM 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

6 12896235 123035
5

Мазепа Марія Віталіївна 107703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

7 12999417 123035
5

Онуфрак Тетяна Василівна 169595 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

8 12975192 123035
5

Стахнік Зоряна Михайлівна 067040 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

9 13023949 123035
5

Худик Петро Володимирович 0004298 BДO 29.12.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

10 12854400 123035
5

Чисельська Вероніка Леонідівна 193318 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795919 122486
3

Браєк Уляна Михайлівна 107731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

2 12865300 122486
3

Дутка Анастасія Володимирівна 107249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

16



3 12970070 122486
3

Ковба Ірина Олександрівна 15264888 TE 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

4 12964036 122486
3

Малік Лілія Казимирівна 19068870 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

5 13033256 122486
3

Момотюк Людмила Олександрівна 30145739 TE 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія, біологія 
та здоров'я 
людини)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908994 122569
4

Вівсяник Галина Василівна 116223 C16 17.08.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

2 12859162 122569
4

Влад Васіліса Дмитрівна 137081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

18



3 12951410 122569
4

Ковдрин Людмила Ігорівна 116170 C16 17.08.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

4 12969097 122569
4

Серкіз Станіслав Сергійович 112456 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія, 
математика)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12774543 122585
3

Балабух Ольга Ігорівна 47595116 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

2 12999445 122585
3

Дацюк Галина Михайлівна 31534302 PB 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

20



3 13047154 122585
3

Карпишин Галина Степанівна 19167437 TE 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

4 13058268 122585
3

Кохан Галина Ярославівна 11936548 BK 23.02.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

5 12828786 122585
3

Мойсей Наталія Романівна 002839 ЛДBE 
30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

6 12967234 122585
3

Похмурська Вікторія Вікторівна 134962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

7 12845029 122585
3

Свідніцький Тарас Тарасович 134503 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

8 12949420 122585
3

Сотник Надія Михайлівна 38415669 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

9 13046890 122585
3

Улич Володимир Михайлович 071304 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика, 
математика, 
STEM-освіта)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12862772 122641
4

Денис Наталія Володимирівна 001359 BE 24.06.1996 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12812011 122641
4

Танчинець Наталія Іванівна 10058923 MB 23.03.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

22



3 12958676 122641
4

Хланта Василь Васильович 004993 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825540 122692
0

Агарков Віктор Сергійович 005942 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,200

2 13002818 122692
0

Реднік Мар`яна Сергіївна 47639526 TE 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

166,000

24



3 12874526 122692
0

Сирота Володимир Іванович 023459 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

4 13010812 122692
0

Шалапа Оксана Юріївна 43404654 TE 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830047 123715
3

Гнатюк Людмила Богданівна 41847366 BK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 13042623 123715
3

Кришня Вероніка Віталіївна 123149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

26



3 12729211 123715
3

Троцишин Марічка Романівна 123147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826301 119422
5

Березова Юлія Ярославівна 43704606 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Інклюзивна 
освіта

168,000

2 12976028 119422
5

Брийовська Соломія Миколаївна 123819 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097066 Інклюзивна 
освіта

176,200

3 12814887 119422
5

Волошин Любов Федорівна 007939 KA 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Інклюзивна 
освіта

157,400

4 13005769 119422
5

Дудар Христина Ігорівна 124562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078451 Інклюзивна 
освіта

169,000

28



5 12758525 119422
5

Ковальська Інна Олексіївна 27551730 XM 25.06.2005 
Диплом магістра

Інклюзивна 
освіта

167,000

6 12824038 119422
5

Кравець Галина Іванівна 34916093 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

Інклюзивна 
освіта

188,000

7 12978074 119422
5

Лазаревич Олена Геннадіївна 134978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089320 Інклюзивна 
освіта

173,400

8 12925557 119422
5

Лемик Марія Іванівна 30044684 TE 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Інклюзивна 
освіта

159,000

9 13049560 119422
5

Станько Ірина Іванівна 063968 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099834 Інклюзивна 
освіта

167,200

10 12830239 119422
5

Цуп Ірина Ігорівна 34828893 BK 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інклюзивна 
освіта

178,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12863229 120515
4

Гетьман Оксана Василівна 123390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066111 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

159,800

2 12989754 120515
4

Жиромська Людмила Олександрівна 199288 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

165,000

30



3 13018167 120515
4

Заляско Ілона Миколаївна 078742 C17 20.07.2017 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

182,800

4 13000308 120515
4

Захарова Ірина Григорівна 23587829 AP 10.02.2004 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

162,400

5 12949027 120515
4

Касянчук Олексій Юрійович 123392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088929 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

142,000

6 12929094 120515
4

Ковальчук Наталія Віталіївна 36945436 TE 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

167,200

7 13034973 120515
4

Колопенюк Ольга Петрівна 30624653 TE 30.06.2006 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

146,000

8 13013479 120515
4

Лебідь Олена Борисівна 627619 ЦB 20.06.1992 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

162,400

9 12928995 120515
4

Малимін Ярина Ігорівна 36945457 TE 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

153,200

10 12879486 120515
4

Моренько Марія Ярославівна 123397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061413 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

154,400

11 12991477 120515
4

Слободянюк Лариса Василівна 37380427 TE 30.06.2009 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

168,000

12 12906247 120515
4

Усач Олександр Васильович 082356 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

162,000

13 12943168 120515
4

Шацький Андрій Володимирович 035113 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062682 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

142,200

14 13023010 120515
4

Юник Христина Мар`янівна 023359 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

178,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12940144 121112
4

Гикавчук Василь Іванович 123383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081938 Фізична 
культура і спорт

142,600

2 12999560 121112
4

Лугова Ольга Ігорівна 41618498 AH 04.07.2011 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

190,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12999674 121221
6

Басіста Оксана Андріївна 143045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028403 Музичне 
мистецтво

162,400

2 12813916 121221
6

Карбівник Ярина Ігорівна 143030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031462 Музичне 
мистецтво

163,200

3 13014734 121221
6

Майхрович Євгеній Русланович 137296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002849 Музичне 
мистецтво

170,800

4 13026652 121221
6

Ріполовська Ольга Ігорівна 163656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076028 Музичне 
мистецтво

166,800

33



5 12847260 121221
6

Чорній Марія Петрівна 143029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031799 Музичне 
мистецтво

163,600

6 13001388 121221
6

Щотчук Ігор Романович 143035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026450 Музичне 
мистецтво

164,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12957810 123125
3

Аюшева Юлія Ігорівна 159311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081291 Англійсько-
український 
переклад

170,800

2 12957605 123125
3

Гульчак Світлана Ярославівна 46032461 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Англійсько-
український 
переклад

170,200

35



3 12907395 123125
3

Гунько Марта Сергіївна 162407 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089236 Англійсько-
український 
переклад

185,000

4 12804114 123125
3

Дідора Адріана Русланівна 159282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080878 Англійсько-
український 
переклад

140,200

5 12885983 123125
3

Кусяк Василина Іванівна 159275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035714 Англійсько-
український 
переклад

160,400

6 12953481 123125
3

Майданюк Юлія Ігорівна 158224 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061384 Англійсько-
український 
переклад

170,400

7 12807156 123125
3

Мокрій Анастасія Арсенівна 159274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035709 Англійсько-
український 
переклад

160,000

8 12718357 123125
3

Тютіна Лілія Сергіївна 041575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044641 Англійсько-
український 
переклад

148,200

9 12952690 123125
3

Чорній Юлія Василівна 158262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062081 Англійсько-
український 
переклад

165,400

10 12980753 123125
3

Шафранська Тетяна Олегівна 159270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065136 Англійсько-
український 
переклад

173,400

11 12911728 123125
3

Шимків Анастасія Іванівна 159278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035758 Англійсько-
український 
переклад

167,800

12 12905965 123125
3

Шрам Юлія Ігорівна 159319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061482 Англійсько-
український 
переклад

173,200

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13000988 123129
5

Візнюк Соломія Тарасівна 160030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061911 Англійська мова 
і література

150,200

2 12802193 123129
5

Дракохруст Тетяна Вікторівна 38666910 PH 30.06.2010 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література

164,800

3 12855782 123129
5

Єфіменко Олександра Андріївна 091671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025592 Англійська мова 
і література

163,400

4 13035267 123129
5

Задорожна Діана Ярославівна 163717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056238 Англійська мова 
і література

166,200

37



5 12713097 123129
5

Карпяк Юлія Русланівна 163560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086013 Англійська мова 
і література

167,000

6 12801685 123129
5

Мочульська Анастасія Ігорівна 158247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034935 Англійська мова 
і література

138,800

7 12712334 123129
5

Наводілова Вікторія Сергіївна 162384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085885 Англійська мова 
і література

158,000

8 12956609 123129
5

Ропніцька Уляна Петрівна 108497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075533 Англійська мова 
і література

135,200

9 12860909 123129
5

Тис Олеся Григорівна 012371 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Англійська мова 
і література

173,200

10 12802045 123129
5

Чирак Ірина Миколаївна 35301533 TE 15.07.2008 
Диплом магістра

Англійська мова 
і література

171,400

11 12796397 123129
5

Щур Анастасія Ігорівна 158310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076087 Англійська мова 
і література

163,800

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12943825 117529
7

Андрейченко Олена Олександрівна 41799223 KB 28.07.2011 
Диплом магістра

Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

190,000

2 12896815 117529
7

Гніздюх Тетяна Романівна 41984004 KB 07.02.2012 
Диплом магістра

Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

176,600

39



3 13061883 117529
7

Кичан Мирослава Олександрівна 026529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039637 Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

121,400

4 12938582 117529
7

Купчак Олександра Ярославівна 143195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074068 Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

127,800

5 12924675 117529
7

Поліщук Катерина Сергіївна 123976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080335 Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

129,400

6 12994244 117529
7

Приймачук Лілія Василівна 143198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053247 Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

122,000

7 12942824 117529
7

Топорницька Орися Федорівна 45843675 TE 31.08.2013 
Диплом магістра

Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

160,000

8 13038615 117529
7

Хаффарі Віам Ель Хуссінівна 143199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091570 Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

138,600

9 12973746 117529
7

Ямборко Ольга Ярославівна 897901 УB 02.07.1992 
Диплом спеціаліста

Психологія 
конфлікту та 
практична 
медіація

168,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13059555 126101
2

Богачевська Анна-Марія Павлівна 124497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082466 Початкова 
освіта. Дитяча 
психологія

122,300

2 12935723 126101
2

Загайко Христина Іванівна 106058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018622 Початкова 
освіта. Дитяча 
психологія

114,400

41



3 12933274 126101
2

Крупик Світлана Андріївна 124520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088408 Початкова 
освіта. Дитяча 
психологія

131,400

4 13032476 126101
2

Рудь Олена Ігорівна 124522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028824 Початкова 
освіта. Дитяча 
психологія

137,800

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12815664 114071
8

Боднар Катерина Михайлівна 001192 ЛП 20.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,000

2 12992981 114071
8

Будерецька Світлана Степанівна 19017866 TE 19.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 184,400

3 12816118 114071
8

Гаврилюк Світлана Миколаївна 123974 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032928 Психологія 151,800

4 13019116 114071
8

Гайдай Софія Ігорівна 109110 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062414 Психологія 150,200

43



5 12923029 114071
8

Галамага Анастасія Ярославівна 123968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074912 Психологія 147,600

6 12962243 114071
8

Головко Юлія Вікторівна 37379765 TE 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,000

7 12810272 114071
8

Гондз Тарас Андрійович 143177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071700 Психологія 147,200

8 12956217 114071
8

Жаб`юк Оксана Михайлівна 143190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060360 Психологія 126,600

9 12843767 114071
8

Ждан Христина Андріївна 044850 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010914 Психологія 143,300

10 12899592 114071
8

Клошник Наталія Петрівна 39947128 KB 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,000

11 12853222 114071
8

Кульбако Ельвіда Миколаївна 37378723 TE 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 181,000

12 12996383 114071
8

Курдила Анастасія Богданівна 187505 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048995 Психологія 130,700

13 13024529 114071
8

Лобунець Володимир Сергійович 003244 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 189,000

14 13048526 114071
8

Подедворна Галина Богданівна 43600110 TE 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0008504 Психологія 131,500

15 13021210 114071
8

Пошва Діана Миколаївна 093654 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041097 Психологія 132,700

16 13014570 114071
8

Савчак Тетяна Богданівна 22689756 TE 28.06.2003 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100699 Психологія 143,400

17 12973428 114071
8

Тедеєва Ольга Олександрівна 45731058 AP 27.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 184,000

18 12812844 114071
8

Томаш Наталія Євгенівна 45519879 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,200

19 12814536 114071
8

Цітулець Діана Сергіївна 123972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033048 Психологія 145,000

20 12802476 114071
8

Яремчук Ірина Романівна 45810825 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 191,400

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13003821 122275
0

Гураль Альона Ярославівна 121060 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу і 
управління

184,000

2 13000586 122275
0

Дмитрів Аліна Ярославівна 130195 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу і 
управління

190,000

45



3 13005979 122275
0

Ільчук Анастасія Олександрівна 106651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095924 Психологія 
бізнесу і 
управління

139,400

4 13011733 122275
0

Максименко Оксана Михайлівна 166622 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013354 Психологія 
бізнесу і 
управління

141,200

5 13036001 122275
0

Мороз Марія Стефанівна 25760051 TE 01.07.2004 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу і 
управління

156,000

6 12883939 122275
0

Пелих Інна Іванівна 124477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060849 Психологія 
бізнесу і 
управління

131,300

7 12990500 122275
0

Феленюк Анастасія Іванівна 116723 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу і 
управління

186,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12725539 113846
9

Журба Валентина Миколаївна 083183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054347 Журналістика 150,400

2 12910363 113846
9

Касько Дарія Василівна 083188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057012 Журналістика 135,900

3 12959125 113846
9

Липчак Олеся Андріївна 106895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061495 Журналістика 166,000

4 13049428 113846
9

Луговська-
Рибак

Ірина Андріївна 107333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062052 Журналістика 152,800

47



5 13049355 113846
9

Яроцька Юлія Михайлівна 107335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054220 Журналістика 156,600

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882747 114048
4

Гончарук Ірина Олександрівна 124490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061775 Управління 
навчальним 
закладом

126,600

2 12902369 114048
4

Клим`юк Інна Миколаївна 124491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061884 Управління 
навчальним 
закладом

136,100

49



3 12997387 114048
4

Мажан Ольга Сергіївна 124479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062106 Управління 
навчальним 
закладом

117,200

4 12900339 114048
4

Перун Наталія Валентинівна 11066245 TE 01.07.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

170,000

5 13024383 114048
4

Петльована Яна Віталіївна 43541629 PH 05.06.2012 
Диплом магістра

Управління 
навчальним 
закладом

190,000

6 12981707 114048
4

Питчак Оксана Леонідівна 105911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054802 Управління 
навчальним 
закладом

126,500

7 12852347 114048
4

Слободян Ольга Миколаївна 105891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054882 Управління 
навчальним 
закладом

137,700

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12872989 121984
7

Веретюк Уляна Віталіївна 107660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044086 Біологія 150,200

2 12885252 121984
7

Куриляк Марія Іванівна 107662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045859 Біологія 161,200

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

102 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12887463 121985
3

Галас Юлія Степанівна 107743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

2 12889857 121985
3

Заболотна Олена Олександрівна 113915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

3 12843582 121985
3

Кицкай Ілона Орестівна 107735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

4 12717272 121985
3

Курдибаха Ірина Миколаївна 031726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

52



5 12861213 121985
3

Росовський Тарас Анатолійович 107505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

6 12842636 121985
3

Серединська Ольга Вікторівна 41694357 XM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12727435 113881
0

Калаур Лідія Іванівна 053547 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Соціальне 
адміністрування 
в громаді

195,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Тернопільський 
національний 
педагогічний 

університет імені 
Володимира Гнатюка

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 640

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12990579 119176
4

Шпунт Марія Петрівна 143271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036467 Туризм 160,600

55


